PAGE
2

[image: image1.jpg]

 РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2017г.                                                                                              № 234

	О внесении изменений в Положение об Общественном совете муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В целях совершенствования деятельности Общественного совета муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение об Общественном совете муниципального образования Руднянский район Смоленской области, утвержденное решением Руднянского районного представительного Собрания от 28.02.2017 № 184 изменения дополнив его пунктами 5.12 и 5.13 следующего содержания:

«5.12. Общественный совет вправе образовывать комиссии.

В состав комиссии Общественного совета входят члены Общественного совета. Порядок формирования и работы комиссий Общественного совета определяются Регламентом Общественного совета.

5.13. Член Общественного совета имеет удостоверение члена Общественного совета (далее – удостоверение), являющееся документом, подтверждающим  его полномочия. Член Общественного совета пользуется удостоверением в течение всего срока своих полномочий. Удостоверение подписывается Главой муниципального образования Руднянский район Смоленской области. Образец удостоверения и его описание утверждаются Общественным советом.».

2. Обнародовать настоящее решение путем опубликования его в газете «Руднянский голос» и на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова